TERYT Jednostka terytorialna Powiat
1001042 Kleszczéw (2) betchatowski
1008052 Ksawerow (2) pabianicki
1006103 Rzgow (3) t6dzki wschodni
1006082 Nowosolna (2) todzki wschodni
1008072 Pabianice (2) pabianicki
1020083 Strykéw (3) zgierski
1009052 Rzas$nia (2) pajeczanski
1021011 Brzeziny (1) brzezinski
1008011 Konstantynow £odzki (1) pabianicki
1013011 Rawa Mazowiecka (1) rawski
1008021 Pabianice (1) pabianicki
1001011 Betchatow (1) betchatowski
1006022 Andrespol (2) todzki wschodni
1005011 towicz (1) fowicki
1009082 Sulmierzyce (2) pajeczanski
1008042 Dobron (2) pabianicki
1005072 towicz (2) towicki
1015022 Gtuchow (2) skierniewicki
1020043 Aleksandrow £odzki (3) zgierski
1011043 Uniejow (3) poddebicki
1017093 Wielun (3) wielunski
1003052 Wodzierady (2) taski
1009043 Pajeczno (3) pajeczanski
1010113 Wolbérz (3) piotrkowski
1016092 Tomaszéw Mazowiecki (2) tomaszowski
1011033 Poddebice (3) poddebicki
1001072 Szczercow (2) betchatowski
1017052 Osjakow (2) wielunski
1015082 Skierniewice (2) skierniewicki
1012082 Lgota Wielka (2) radomszczanski
1006032 Brojce (2) t6dzki wschodni
1006073 Koluszki (3) todzki wschodni
1019032 Zapolice (2) zdunskowolski
1002011 Kutno (1) kutnowski
1016102 Ujazd (2) tomaszowski
1010062 Moszczenica (2) piotrkowski
1020092 Zgierz (2) zgierski
1002062 Kutno (2) kutnowski
1019042 Zdunska Wola (2) zdunskowolski
1014011 Sieradz (1) sieradzki
1017012 Biata (2) wielunski
1020011 Gtowno (1) zgierski
1012053 Kamiensk (3) radomszczanski

Rodzaj gminy

miejsko-wiejska

miejska
miejska
miejska
miejska
miejska
wiejska
miejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
miejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejska
wiejska
miejska
miejsko-wiejska

Wskaznik Lokata
zagregowany w wojewoddztwie w
w 2021 r. 2021 r.
4,483 1
2,951 2
2,727 3
2,695 4
2,665 5
2,573 6
2,556 7
2,532 8
2,476 9
2,447 10
2,439 11
2,413 12
2,390 13
2,380 14
2,358 15
2,349 16
2,341 17
2,330 18
2,326 19
2,319 20
2,292 21
2,290 22
2,271 23
2,269 24
2,264 25
2,259 26
2,257 27
2,203 28
2,200 29
2,192 30
2,176 31
2,163 32
2,163 33
2,156 34
2,131 35
2,124 36
2,116 37
2,112 38
2,103 39
2,100 40
2,098 41
2,063 42
2,048 43

Lokata w powiecie
w 2021r.
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Lokata wedtug
rodzaju gminy:
miejska, miejsko-
wiejska, wiejska
w 2021 r.

INI'-‘I

=

=

[y
ONNOPFRPUORARWOOWONOOOOUAWNE

13

Liderzy wojewddztwa
Liderzy powiatow

Liderzy gmin miejskich
Liderzy gmin miejsko-wiejskich

I Liderzy gmin wiejskich



1003023
1020031
1016011
1008032
1018073
1009013
1012011
1007052
1014082
1012022
1007043
1010042
1016042
1016062
1019011
1013042
1018012
1006113
1010102
1015052
1016112
1016072
1008062
1015062
1007023
1021032
1002052
1012042
1020021
1004011
1021022
1003012
1021052
1005042
1017102
1011012
1010022
1020052
1017022
1013032
1020072
1014113
1012122
1015032
1005092
1001022
1010093
1014052
1014042
1004022
1018052
1003032
1007072
1007032

task (3)
Zgierz (1)

Tomaszéw Mazowiecki (1)

Diutow (2)
Wieruszow (3)
Dziatoszyn (3)
Radomsko (1)
Paradyz (2)
Sieradz (2)
Dobryszyce (2)
Opoczno (3)
Grabica (2)
Czerniewice (2)
Lubochnia (2)
Zdunska Wola (1)

Rawa Mazowiecka (2)

Bolestawiec (2)
Tuszyn (3)

Wola Krzysztoporska (2)
Lipce Reymontowskie (2)

Zelechlinek (2)
Rokiciny (2)
Lutomiersk (2)
Makow (2)
Drzewica (3)
Dmosin (2)
Krzyzanéw (2)
Gomunice (2)
Ozorkéw (1)
teczyca (1)
Brzeziny (2)
Buczek (2)
Rogoéw (2)
Domaniewice (2)
Wierzchlas (2)
Dalikow (2)
Czarnocin (2)
Gtlowno (2)
Czarnozyty (2)
Cielgdz (2)
Parzeczew (2)
Ztoczew (3)
Radomsko (2)
Godzianow (2)
Nieboréw (2)
Betchatow (2)
Sulejow (3)
Burzenin (2)
Brzeznio (2)
Daszyna (2)
tubnice (2)
Sedziejowice (2)
Stawno (2)
Mniszkoéw (2)

taski
zgierski
tomaszowski
pabianicki
wieruszowski
pajeczanski
radomszczanski
opoczynski
sieradzki
radomszczanski
opoczynski
piotrkowski
tomaszowski
tomaszowski
zdunskowolski
rawski
wieruszowski
todzki wschodni
piotrkowski
skierniewicki
tomaszowski
tomaszowski
pabianicki
skierniewicki
opoczynski
brzezinski
kutnowski
radomszczanski
zgierski
teczycki
brzezinski
taski
brzezinski
towicki
wielunski
poddebicki
piotrkowski
zgierski
wielunski
rawski
zgierski
sieradzki
radomszczanski
skierniewicki
fowicki
betchatowski
piotrkowski
sieradzki
sieradzki
feczycki
wieruszowski
taski
opoczynski
opoczynski

miejsko-wiejska
miejska
miejska
wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejska
miejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska

2,043
2,028
2,018
2,013
1,973
1,971
1,967
1,966
1,964
1,942
1,942
1,941
1,937
1,935
1,930
1,923
1,920
1,916
1,902
1,899
1,899
1,885
1,879
1,877
1,876
1,876
1,871
1,870
1,861
1,846
1,839
1,838
1,831
1,826
1,825
1,823
1,819
1,817
1,805
1,804
1,801
1,778
1,772
1,769
1,763
1,760
1,759
1,750
1,743
1,742
1,741
1,733
1,726
1,726
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1017032
1018032
1012062
1018062
1012092
1016032
1001032
1015012
1017072
1012113
1019023
1014093
1001083
1002102
1021042
1007012
1012032
1016052
1012072
1014072
1005082
1009032
1001062
1004052
1018022
1001052
1005062
1011052
1013052
1017082
1020062
1014062
1015072
1014102
1002113
1017042
1016022
1018043
1010032
1014032
1014023
1016082
1015092
1012102
1009022
1013023
1010082
1010072
1005052
1011022
1012132
1009062
1017062
1009072

Konopnica (2)
Galewice (2)
Kobiele Wielkie (2)
Sokolniki (2)
tadzice (2)
Budziszewice (2)
Druzbice (2)
Boliméw (2)
Patnéw (2)
Przedborz (3)
Szadek (3)
Warta (3)

Zelow (3)
Strzelce (2)
Jezdéw (2)
Biataczéw (2)
Gidle (2)
Inowtédz (2)
Kodrab (2)
Klonowa (2)
tyszkowice (2)
Nowa Brzeznica (2)
Rusiec (2)
teczyca (2)
Czastary (2)
Kluki (2)
Kocierzew Potudniowy (2)
Wartkowice (2)
Regnoéw (2)
Skomlin (2)
Ozorkéw (2)
Goszczandw (2)
Nowy Kaweczyn (2)
Wréblew (2)
Zychlin (3)
Mokrsko (2)
Bedkéw (2)
Lututow (3)
Gorzkowice (2)
Braszewice (2)
Btaszki (3)
Rzeczyca (2)
Stupia (2)
Mastowice (2)
Kiefczygtéw (2)
Biata Rawska (3)
Rozprza (2)
Reczno (2)
Kiernozia (2)
Peczniew (2)
Wielgomtyny (2)
Siemkowice (2)
Ostrowek (2)
Strzelce Wielkie (2)

wielunski
wieruszowski
radomszczanski
wieruszowski
radomszczanski
tomaszowski
betchatowski
skierniewicki
wielunski
radomszczanski
zdunskowolski
sieradzki
betchatowski
kutnowski
brzezinski
opoczynski
radomszczanski
tomaszowski
radomszczanski
sieradzki
towicki
pajeczanski
betchatowski
teczycki
wieruszowski
befchatowski
towicki
poddebicki
rawski
wielunski
zgierski
sieradzki
skierniewicki
sieradzki
kutnowski
wielunski
tomaszowski
wieruszowski
piotrkowski
sieradzki
sieradzki
tomaszowski
skierniewicki
radomszczanski
pajeczanski
rawski
piotrkowski
piotrkowski
fowicki
poddebicki
radomszczanski
pajeczanski
wielunski
pajeczanski

wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska

1,699
1,695
1,689
1,686
1,683
1,669
1,665
1,655
1,653
1,652
1,647
1,641
1,639
1,633
1,625
1,612
1,611
1,603
1,594
1,571
1,568
1,562
1,560
1,553
1,548
1,547
1,544
1,536
1,529
1,516
1,508
1,503
1,494
1,493
1,489
1,483
1,477
1,469
1,456
1,452
1,451
1,450
1,447
1,441
1,438
1,436
1,424
1,420
1,418
1,407
1,396
1,386
1,381
1,376

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
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1015042
1007062
1003042
1004032
1005032
1007082
1010012
1002043
1004042
1002082
1005102
1012142
1005022
1004063
1004072
1002022
1002032
1011062
1002092
1010052
1013062
1002072
1004082

Kowiesy (2)
Poswietne (2)
Widawa (2)

Goéra Swietej Maltgorzaty (2)
Chasno (2)

Zarnéw (2)
Aleksandréw (2)
Kros$niewice (3)
Grabow (2)

Nowe Ostrowy (2)
Zduny (2)

Zytno (2)

Bielawy (2)

Piatek (3)

Swinice Warckie (2)
Bedlno (2)
Dabrowice (2)
Zadzim (2)

Oporoéw (2)

teki Szlacheckie (2)
Sadkowice (2)
Lanieta (2)

Witonia (2)

skierniewicki
opoczynski
taski
teczycki
towicki
opoczynski
piotrkowski
kutnowski
teczycki
kutnowski
towicki
radomszczanski
towicki
teczycki
teczycki
kutnowski
kutnowski
poddebicki
kutnowski
piotrkowski
rawski
kutnowski
teczycki

wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
miejsko-wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska

1,374
1,360
1,359
1,357
1,355
1,332
1,328
1,325
1,312
1,292
1,288
1,280
1,274
1,274
1,266
1,246
1,233
1,233
1,180
1,146
1,130
1,049
1,034

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
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111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131



